


支柱長さ
（対応身長）

700
（1000-1250）

900
（1250-1500）

500
（750-1000）

Xフレーム（幅×長さ）
最小  560×830
最大  640×920

最小  610×880
最大  700×970

最小  550×780
最大  640×880

テーブル

100 12080

555×709（ふち折り部含む）

胸ロール幅 220/245 270/295170/195

骨盤パッド深さ

100 12080膝パッド幅

組立重量（参考値） 20kg 22kg18kg

傾斜角度 0～15度

 S size M size L size

特徴1
シンプルデザインで軽い存在感
中心の支柱にすべての調整機構を取り付け
ることで大きな空間を確保。テーブル等に無
理なく近づくことが可能です。より近い距離
でコミュニケーションをとることができます。
またあたたかみのある成形合板を採用するこ
とで、お部屋のインテリアにもマッチします。

ノブにより簡単角度調整 ポールの角度を任意に設定

セミモジュール部品寸法（単位ｍｍ）

2
分かりやすい調整機構
起立保持具にとって大切な角度調整。
ノブを回すだけで理想的な角度を設定するこ
とができます。

特徴

特徴3
セミモジュール対応
Bee Proneは各部品を規格化することによっ
て、お客様の身体状況に合わせて最適な部
品を選択し自由自在に組み合わせ、的確な
フィッティングをお届けします。

滑らかなブナ材を使った成形テーブル大きな空間を確保

旧型 新型
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　　 部がスッキリ

（非課税）価格 ￥310,000-




